EHBH-E6V / EHBH-E9W / EHBX-E6V / EHBX-E9W
Équipement installé en usine pour EHB(H/X)*EA*
Description
Modèle de chauffage uniquement EHBH* 6V (9) 9W (9)
Modèle réversible *HBX* 6V (9) 9W (9)
Chauffage d'appoint 2-4-6kW 1N~230 V o -
Chauffage d'appoint 2-4-6kW 3~230 V o -
Chauffage d'appoint 3-6-9kW 3N~400 V - o
Tableau d'associations extérieures pour EHB(H/X)(04/08)E(A/F)*
EHBH04E(A/F)*
EHBX04E(A/F)*
EHBH08E(A/F)*
EHBX08E(A/F)*
Disponibilité des kits
EHBH* Unité intérieure de chauffage uniquement 04 - 6V 08 - 6V 08 - 9W
EHBX* Unité intérieure réversible 04 - 6V 08 - 6V 08 - 9W
EKRP1HBAA CCI E/S numériques *(1) (2) o o o
EKRP1AHTA CCI demande *(3) o o o
EKPCCAB4 Câble PC *(4) o o o
EKHWS150D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 150 l   1~230 V o o o
EKHWS180D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 180 l   1~230 V o o o
EKHWS200D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 200 l   1~230 V o o o
EKHWS250D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 250 l   1~230 V o o o
EKHWS300D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 300 l   1~230 V o o o
EKHWSU150D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 150 l   1~230 V o o o
EKHWSU180D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 180 l   1~230 V o o o
EKHWSU200D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 200 l   1~230 V o o o
EKHWSU250D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 250 l   1~230 V o o o
EKHWSU300D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire 300 l   1~230 V o o o
EKHWP300BA Ballon d'eau chaude sanitaire avec raccord solaire *(5) o o o
EKHWP500BA Ballon d'eau chaude sanitaire avec raccord solaire *(5) o o o
EKHWP300PBA Ballon d'eau chaude sanitaire avec raccord solaire *(5) o o o
EKHWP500PBA Ballon d'eau chaude sanitaire avec raccord solaire *(5) o o o